DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DA
EPISTEMOLOGIA NO ENSINO DE CIÊNCIAS: O QUE NOS DIZEM AS PUBLICAÇÕES?
de autoria de LAURA SUED BRANDÃO SANTOS, NEURIVALDO JOSÉ DE GUZZI FILHO,
CARINE ALVES DOS SANTOS PEIXOTO, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56943

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56943